
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

П Р И К А З  

28.08.2023                                                                                                   №  138 

п. Октябрьский 

Об утверждении штатного расписания работников Центра  

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» 

 на базе МБОУ Октябрьской СОШ 

 

В целях обеспечения функционирования Центра естественнонаучной и 

технологической  направленности «Точка роста» на базе МБОУ Октябрьской СОШ в 2023-

2024 учебном году, 

приказываю: 

 

1. Утвердить штатное расписание работников Центра естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ Октябрьской СОШ 

на 2023-2024 учебный год  (Приложение 1). 

2. Маруновой Е.В. Информацию разместить на сайте школы до 01.09.2023г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                               Е.Н. Брыксина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу №138 от28 .08.2023г. 

 

Штатное расписание 

работников  Центра образования естественнонаучной и технологической направленности   

«Точка роста» на базе МБОУ Октябрьской СОШ на 2023-2024 учебный год 

 

Категория персонала Содержание деятельности Количество 

штатных единиц 

Управленческий 

персонал 

Руководитель центра 1 

Педагогический 

персонал 

Педагог-организатор 1 

Педагог дополнительного образования 1,2 ставки  

(22 часа) 

Педагог по предмету «Биология» 0,8 

(15 часов) 

Педагог по предмету «Физика» 0,6 ставки 

(11 часов) 

Педагог по предмету «Химия» 0,7 ставки 

(8 часов) 

 

 


